
UCHWAŁA NR XXVII/214/21 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części  nieruchomości 
położonej w Dobroniu, w obrębie geodezyjnym Dobroń Poduchowny, oznaczonej jako 
działka nr 430/12 z dotychczasowym dzierżawcą, w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 
poz. 234), Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata w trybie bezprzetargowym, z dotychczasowym dzierżawcą części nieruchomości o pow. 
0,0300 ha, stanowiącej własność Gminy Dobroń, położonej w Dobroniu, oznaczonej w obrębie 
geodezyjnym Dobroń Poduchowny jako działka nr 430/12 o pow. 0,4097 ha, objętej księgą 
wieczystą nr SR1L/00043122/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: 52D3BBF3-4A4D-47F7-9049-87F591D22ADE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


